
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
48. schůze rady městského obvodu 
konané dne 04.11.2024 

  

čís. 0683/RMOb-Pro/2226/48 
- 

0698/RMOb-Pro/2226/48 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

______________________________ 

Ing. Renata Skupníková 

místostarostka 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.11.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0683/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0711/24 Schválení programu jednání 48. schůze Rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 

4.11.2024 v 16,00 hod 

0684/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0717/24 Kontrola plnění usnesení rady 

0685/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0709/24 Návrh Plánu zimní údržby pro rok 2024 až 2025 

0686/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0722/24 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na akci “Přeložka části cyklistické trasy L a stavba 

stezky pro chodce v Ostravě-Proskovicích 

(PD+DP+IČ)” 

0687/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0719/24 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na výkon činnosti koordinátora BOZP  

a vypracování plánu BOZP v rámci stavební akce 

“Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD  

Na Smyčce 317/5, Proskovice” 

0688/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0720/24 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na výkon dozoru projektanta v rámci 

stavební akce “Rekonstrukce rozvodů 

zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, 

Proskovice” 

0689/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0715/24 Žádost o povolení zvl. užívání MK a souhlas  

s přechodnou úpravou provozu na pozemní 

komunikaci související se stavbou “Proskovice, 

propojení stávající kanalizace na sběrač DXIII” 

0690/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0710/24 Posouzení návrhu mýtných úmyslných těžeb dříví 

pro rok 2025 

0691/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0721/24 Návrh na uzavření dohody o umístění 

komunikačního vedení 

0692/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0716/24 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu 

0693/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0714/24 Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky 

zemního plynu pro rok 2025 

0694/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0723/24 Rozpočtové opatření č. 28/2024 

0695/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0725/24 Rozpočtové opatření č. 29/2024 

0696/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0713/24 Výsledky hospodaření příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola, 

Ostrava-Proskovice, Staroveská 62 k datu 

30.9.2024 

0697/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0712/24 Výroční zpráva o činnosti Základní školy  

a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, Staroveská 

62, příspěvková organizace, za školní rok 

2023/2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

0698/RMOb-Pro/2226/48 RMOb/0724/24 Příprava a podání žádosti o podporu pro projekt 

Oprava zatrubnění potoka po povodňové škodě  

ul. Staroveská, parc. č. 456 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  

 
RMOb/0711/24 
Schválení programu jednání 48. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 4.11.2024 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0683/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 48. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 4.11.2024  

v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0717/24 
Kontrola plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0684/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0709/24 
Návrh Plánu zimní údržby pro rok 2024 až 2025 
  
Usnesení číslo: 0685/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
Plán zimní údržby pro rok 2024 až 2025 

  

2) schvaluje 

  
Plán zimní údržby pro rok 2024 až 2025, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
 

  

 
RMOb/0722/24 
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Přeložka části cyklistické trasy 
L a stavba stezky pro chodce v Ostravě-Proskovicích (PD+DP+IČ)” 
  
Usnesení číslo: 0686/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

1) projednala 

  
návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Přeložka části cyklistické 

trasy L a stavba stezky pro chodce v Ostravě-Proskovicích (PD+DP+IČ)” 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu týkající se akce “Přeložka části cyklistické 

trasy L a stavba stezky pro chodce v Ostravě-Proskovicích (PD+DP+IČ)” v souladu s článkem 

6 bod 4 Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a dle ustanovení § 11 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a uzavření smlouvy  

o dílo s firmou Ostravské komunikace, a.s., IČ 25396544, se sídlem Novoveská 1266/25, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou do 383.375,- Kč bez DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou 

  
 
  

 
RMOb/0719/24 
Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výkon činnosti 
koordinátora BOZP a vypracování plánu BOZP v rámci stavební akce “Rekonstrukce 
rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0687/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku na na činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby, vypracování plánu 

BOZP a oznámení o zahájení prací na příslušný Oblastní inspektorát práce v rámci stavební 

akce „Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice“, kterou 

podala firma Ing. Tomáš Lýsek, IČ 03035620, se sídlem Nad Strouhou 389/12a, 724 00, 

Ostrava-Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na činnost koordinátora BOZP ve fázi 

realizace stavby, vypracování plánu BOZP a oznámení o zahájení prací na příslušný Oblastní 

inspektorát práce v rámci stavební akce „Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD  

Na Smyčce 317/5, Proskovice“, kterou podala firma Ing. Tomáš Lýsek, IČ 03035620,  

se sídlem Nad Strouhou 389/12a, 724 00, Ostrava-Proskovice za cenu nejvýše přípustnou 

24.000,- Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu objednávky s firmou, dle bodu 2) tohoto materiálu 

  
 

  
RMOb/0720/24 
Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výkon dozoru projektanta 
v rámci stavební akce “Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, 
Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0688/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku na výkon dozoru projektanta týkající se stavební akce “Rekonstrukce 

rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice”, kterou podala firma DK projekt, 

s.r.o., IČ 27775518, se sídlem Ostrava-Muglinov, Bohumínská 94/113, PSČ 71200 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výkon dozoru projektanta týkající se akce 

“Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice” a o uzavření 

objednávky s firmou DK projekt, s.r.o., IČ 27775518, se sídlem Ostrava-Muglinov, 

Bohumínská 94/113, PSČ 71200 za cenu nejvýše přípustnou 32.000,- bez DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu objednávky s firmou, dle bodu 2) tohoto materiálu 

  
 

  
RMOb/0715/24 
Žádost o povolení zvl. užívání MK a souhlas s přechodnou úpravou provozu  
na pozemní komunikaci související se stavbou “Proskovice, propojení stávající 
kanalizace na sběrač DXIII” 
  
Usnesení číslo: 0689/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy KR Ostrava a.s., IČ 25890981, se sídlem Slívova 632/5, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava zastoupená na základě plné moci Ing. Pavlem Pflegrem, nar. 12.04.1979, trvale bytem 

Přerovecká 64/38, 747 95 Opava-Suché Lazce ze dne 06.09.2024 o povolení zvláštního užívání 

místní komunikace III. třídy, č. 8c ul. Sídlištní na pozemcích parc. č. 655/10, 655/11, 655/12 

vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Proskovice, obec Ostrava a souhlas  

se stanovením přechodné úpravy provozu - dočasné dopravní značení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

  

2) souhlasí 

  
se zvláštním užívání části místní komunikace III. třídy, č. 8c ul. Sídlištní na pozemcích parc.  

č. 655/10, 655/11, 655/12 vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Proskovice, týkající  

se výkopu pro umístění stavby vodního díla s názvem “Proskovice, propojení stávající 

kanalizace na sběrač D XIII” 

  

3) souhlasí 

  
s návrhem na stanovení přechodné úpravy dopravního značení části místní komunikace III. 

třídy 8c ul Sídlištní, která spočívá v umístění 7 ks dopravního zařízení - 2 ks Z2 - zábrana pro 

označení uzavírky s výstražným žlutým světlem, 5 ks -  Z4a,b - směrovací deska (se šikmými 

pruhy) a 6 ks dopravních značek - A15 práce na silnici, A6b - zúžená vozovka (z jedné strany), 

2 ks - C4a,b - přikázaný směr objíždění, P7 - přednost protijedoucích vozidel, P8 - přednost 

před protijedoucími vozidly dle přílohy č.2 předloženého materiálu, a to v období  

od 23.10.2024 - 31.03.2025 

  

4) konstatuje, že 

  
na základě § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. (Správní řád) se vzdává práva vyjádřit se  

k podkladům rozhodnutí na stanovení přechodné úpravy dopravního značení a zvláštního 

užívání a souhlasí s vydáním tohoto rozhodnutí 

  
 

  
RMOb/0710/24 
Posouzení návrhu mýtných úmyslných těžeb dříví pro rok 2025 
  
Usnesení číslo: 0690/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh mýtných úmyslných těžeb dříví pro rok 2025 zpracovaný městskou společnosti 

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., IČ 25816977, se sídlem Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 

700 30 Ostrava, které jsou v souladu s platným lesním hospodářským plánem v roce 

2025, vztahující se k pozemku parc.č. 754/7 - lesní pozemek v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
vydat kladné stanovisko k návrhu mýtných úmyslných těžeb dříví pro 2025 zpracovaný 

městskou společnosti Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., IČ 25816977, se sídlem Antonína 

Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava, které jsou v souladu s platným lesním hospodářským 

plánem v roce 2025, vztahující se k pozemku parc.č. 754/7 - lesní pozemek v k.ú. Proskovice, 

obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

 
  

RMOb/0721/24 
Návrh na uzavření dohody o umístění komunikačního vedení 
  
Usnesení číslo: 0691/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) revokuje 

  
své usnesení č. 0656/RMOb-Pro/2226/46 ze dne 30.09.2024 

  

2) projednala 

  
žádost společnosti PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava, IČ 25816179,  

o připojení domu Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice, k datové síti PODA 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření dohody o umístění komunikačního vedení se společností PODA a.s., se sídlem 

28. října 1168/102, 702 00 Ostrava, IČ 25816179, v domě na ulici Na Smyčce 317/5, 

Ostrava-Proskovice, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, jednorázová úplata  

za umístění zařízení stanovena, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

4) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou  

k podpisu dohody o umístění komunikačního vedení 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 29.11.2024 

 starostka 
 
  

 
RMOb/0716/24 
Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu 
  
Usnesení číslo: 0692/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  a) návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání v domě na ulici  

Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice, se společností AVeritas sociální podnik s.r.o.,  

se sídlem Lesní 100, Míkovice, 686 09 Uherské Hradiště, IČ 05749107 

b) návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru v domě na ulici Na Smyčce 317/5, 

Ostrava-Proskovice, s Knihovnou města Ostravy, příspěvkovou organizací, se sídlem 28. října 

289/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 00097586 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

  

2) rozhodla 

  a) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání v domě na ulici  

Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice, se společností AVeritas sociální podnik s.r.o., se 

sídlem Lesní 100, Míkovice, 686 09 Uherské Hradiště, IČ 05749107, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

b) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru v domě na ulici Na Smyčce 317/5, 

Ostrava-Proskovice, s Knihovnou města Ostravy, příspěvkovou organizací, se sídlem 28. října 

289/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 00097586, dle přílohy č. 2 předloženého materiál 

  

3) ukládá 

  
starostku Táňu Paličkovou  

k podpisu dodatků ke smlouvám o nájmu 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 29.11.2024 

 starostka 
 
  

 
RMOb/0714/24 
Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu pro rok 2025 
  
Usnesení číslo: 0693/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
usnesení Rady města Ostravy č. 05016/RM2226/74 ze dne 13.08.2024, kterým bylo 

rozhodnuto o výběru dodavatele a o uzavření smluv o sdružených službách dodávek zemního 

plynu pro statutární město Ostrava, městské obvody a ostatní městské organizace na rok 2025 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít se společností Veolia Komodity ČR, s.r.o. IČ 25846159, se sídlem 28. října 3337/7, 

Moravská Ostrava, 702 00 smlouvu o sdružených dodávkách zemního plynu na rok 2025, dle 

Přílohy č. 3 předloženého materiálu   

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

RMOb/0723/24 
Rozpočtové opatření č. 28/2024 
  
Usnesení číslo: 0694/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 28/2024, kterým se  

1) s n i ž u j í 

kapitálové výdaje 

na par. 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 6121 ÚZ 502 ORG 1500035000000 – Stavby                                    o 250 tis. Kč 

a 

z v y š u j í 

kapitálové výdaje 

na par. 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 6121 – Stavby                                                                                      o 250 tis. Kč  

2) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 3612 – Bytové hospodářství 

pol. 5011 ORJ 1 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru                  o     4 tis. Kč 

a 

z v y š u j í 

běžné výdaje 

na par. 3612 – Bytové hospodářství 

pol. 5171 ORJ 2 – Opravy a udržování                                                       o     4 tis. Kč  

3) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                                                             o    11 tis. Kč 

a 

z v y š u j í 

běžné výdaje 

na par. 3412 – Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

pol. 5151 – Studená voda                                                                            o    7 tis. Kč 

pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                                                             o    4 tis. Kč  

4) s n i ž u j í 

běžné výdaje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

na par. 6112 – Zastupitelstva obcí 

pol. 5137 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                    o    1 tis. Kč 

a 

z v y š u j í 

běžné výdaje 

na par. 6112 – Zastupitelstva obcí 

pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                                                     o    1 tis. Kč  

5) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 3639 – Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

pol. 5171 – Opravy a udržování                                                                        o    8 tis. Kč 

a 

z v y š u j í 

běžné výdaje 

na par. 3639 – Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                                                      o     8 tis. Kč  

Důvodová zpráva: 

1) Nerealizace projektu v roce 2024 

2) Oprava prasklého potrubí v BD ul. Buková 

3) Spotřeba vody ve sportovním areálu Na Pastvinách, revize hřišť 

4) Služby pošty – kvalifikovaný osobní certifikát pro místostarostku 

5) Geodetický posudek k rozdělení pozemků 

  
 

  
RMOb/0725/24 
Rozpočtové opatření č. 29/2024 
  
Usnesení číslo: 0695/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 29/2024, kterým se 

1) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                                                                o 623 tis. Kč 

a 

z v y š u j í 

běžné výdaje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

na par. 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

pol. 5169 ÚZ 200 – Nákup ostatních služeb                                            o 20 tis. Kč 

pol. 5171 ÚZ 200 – Opravy a udržování                                                o 603 tis. Kč 

Důvodová zpráva: 

1) Oprava zatrubnění Dolového potoka, ul. Staroveská a výkon činnosti technického dozoru 

investora v průběhu opravy 

  
 

  
RMOb/0713/24 
Výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, 
Ostrava-Proskovice, Staroveská 62 k datu 30.9.2024 
  
Usnesení číslo: 0696/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
předložené výsledky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Ostrava-Proskovice, Staroveská 62 k datu 30.9.2024 

  
 

  
RMOb/0712/24 
Výroční zpráva o činnosti Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, 
Staroveská 62, příspěvková organizace, za školní rok 2023/2024 
  
Usnesení číslo: 0697/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) přijímá 

  
Výroční zprávu o činnosti Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, Staroveská 62, 

příspěvková organizace, za školní rok 2023/2024 

  
 

  
RMOb/0724/24 
Příprava a podání žádosti o podporu pro projekt Oprava zatrubnění potoka  
po povodňové škodě ul. Staroveská, parc. č. 456 
  
Usnesení číslo: 0698/RMOb-Pro/2226/48 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
přípravu a podání žádosti o podporu havarijní opravy kanalizace k financování ze Státního 

fondu životního prostředí 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

2) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

zajistit úkony spojené s předložením žádosti o podporu a všech jejich příloh pro projekt Oprava 

zatrubnění potoka ul. Staroveská v souladu s podmínkami Výzvy „Obnova infrastruktury  

pro životní prostředí“ Státního fondu životního prostředí ČR  

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 30.12.2024 

 starostka 
 

 


